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Nordic LEVEL Group stärker sin närvaro i norra Sverige genom 
etablering av kontor i Umeå och ett landsomfattande samarbetsavtal 

Stockholm 9 oktober, 2023 – Nordic LEVEL Technology expanderar verksamheten i Norra Sverige 
genom etableringen av ett nytt kontor i Umeå. Satsningen inkluderar ett inkråmsförvärv av Umia 
AB:s säkerhetsverksamhet i Umeå och undertecknandet av ett landsomfattande samarbetsavtal. 

Det nya kontoret och organisationen i Umeå omfattar initialt ett team om fem medarbetare att driva verksamheten, 
med framtida planer på utökning för att möta den växande efterfrågan med särskilt fokus på service. 

Den ökande efterfrågan på LEVELs erbjudande i norra Sverige ligger till grund för expansionen och genomförs 
genom ett avtal om inkråmsförvärv av Umia AB:s säkerhetsverksamhet i Umeå, med officiellt tillträde den 4 
oktober 2023. Umia Säkerhet, med bas i Umeå, levererar moderna integrerade säkerhetssystem, 
kameraövervakning, inbrottslarm och tillträdessystem i kombination med andra säkerhetsprodukter till företag 
och offentliga organisationer både lokalt och regionalt. 

Umia’s säkerhetsverksamhet i norra Sverige har visat en god lönsamhet och tillväxt samtidigt som de 
framgångsrikt samarbetat med Umia AB’s övriga verksamheter på flera platser runt om i Sverige. 

"Förvärvet och etableringen i Umeå är en del av LEVELs strategi för geografisk expansion och 
kompetensförstärkning. Genom en starkare närvaro på den växande marknaden i Norra Sverige breddar vi 
vår kundportfölj och ökar vår förmåga och kompetens. Det ger oss också en stark samarbetspartner på denna 
spännande marknad för alla våra erbjudanden. Förvärvet och etableringen stärker vårt affärsområde 
Technology, särskilt inom högsäkerhet och kritisk infrastruktur. Dessutom ger det oss en lokal närvaro med ett 
nytt kontor i Umeå, vilket är avgörande för att tjäna våra kunder i en av Sveriges viktigaste 
tillväxtregioner", säger Mikael Pettersson, VD och Divisionschef LEVEL Technology. 

”Med denna förändring ser vi stora möjligheter i det framtida samarbetet och samtidigt en utveckling av vår 
säkerhetsleverans”, säger Martin Hörnquist, tf VD Umia AB. 

”Jag är mycket imponerad av det Umia har byggt upp, en intressant och välskött kundbas och en stark 
kompetens och närvaro i både regionen och nationellt. Vi ser att vi har många gemensamma nämnare, både 
kompetensmässigt och kulturellt och jag ser fram emot vår fortsatta gemensamma utveckling som 
samarbetspartners”, tillägger Mikael Pettersson 

	 

För mer information, vänligen kontakta: 

Mikael Pettersson 

VD och Divisionschef, LEVEL Technology  

E-post: Mikael.Pettersson@nordiclevelgroup.com 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. 
Koncernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 
400 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 450 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den 
nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att 
öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess 
kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com.  

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och Erik Penser Bank är 
bolagets Certified Adviser.  


